(iv) 所得款項淨額約4.0%或約2.3百萬港元用於提升本集團的一般營運資金，包括
但不限於董事袍金及薪酬、總部租金及管理費及其他應付款項。

倘供股出現認購不足的情況，則供股之所得款項淨額將按比例用於上述用途。

其他集資方法

除供股外，董事已考慮銀行借貸、配售或公開發售等其他債務╱股本集資方法。

就債務融資而言，董事注意到，銀行借貸將附帶利息成本，並可能需提供抵押，而
債權人地位將優先於股東。債務融資亦將導致額外的利息負擔、提高本集團的資本負債
比率，並使本集團須承擔還款責任。此外，債務融資可能無法以有利的條款及時實現。

就股本集資（如配售新股份）而言，其規模較透過供股集資為小，並將導致現有股東
的股權被即時攤薄，且並無向彼等提供機會參與本公司經擴大股本基礎，此並非本公司
的意向。

— 37 —

董事會函件

相對於公開發售，供股可讓股東於市場上出售未繳股款權。供股將給予合資格股東
機會維持彼等各自於本公司的持股比例，並繼續參與本公司的未來發展。

經考慮上述方法後，董事認為，透過供股集資於當前市況下更具吸引力，而供股將
有助本公司鞏固其營運資金基礎及提升其財務狀況，同時讓合資格股東能夠維持彼等於
本公司的持股比例。

基於以上理由，董事會（不包括獨立董事委員會成員，其意見將於考慮獨立財務顧
問之意見後作出）認為，透過供股集資符合本公司及股東的整體利益。此外，經考慮本集
團之資金需求、供股的條款及認購價，董事會亦認為按非包銷基準進行供股符合本公司
利益。然而，不承購本身有權認購供股股份的合資格股東及除外股東（如有）務請注意，
彼等的股權將被攤薄。

本公司過去十二個月的集資活動

以下為本公司於緊接最後實際可行日期前過去十二個月所進行的股本集資活動：

公告日期 集資活動 籌得所得款項

淨額

所得款項淨額

擬定用途

所得款項淨額

實際用途

2024年12月18日及
2025年1月13日

根據一般授權發行
81,210,000股新
股份

約13.86百萬港元 一般營運資金 已根據擬定用
途悉數動用

— 38 —

董事會函件

本公司股權架構變動

下表載列本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨股份合併完成後；(iii)緊隨供股完
成後（假設所有合資格股東根據供股悉數接納）；及(iv)緊隨供股完成後（假設(a)合資格股
東概無認購；及(b)所有配售股份根據配售事項已配售予獨立第三方）之股權架構：

股東名稱 於最後實際可行日期 緊隨股份合併完成後

緊隨供股完成後

（假設所有合資格股東

悉數接納供股股份）

緊隨供股完成後

（假設合資格股東並無

接納供股股份，而所

有剩餘不獲認購供股

股份及不合資格股東未

售出供股股份已獲配售

代理配售）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Ultimate Vantage
Group Limited
（附註1） 96,836,250 19.9 4,841,813 19.9 12,104,531 19.9 4,841,813 7.9

公眾股東
－獨立承配人 – – – – – – 36,546,008 60.00
－其他公眾股東 390,443,850 80.1 19,522,192 80.1 48,805,481 80.1 19,522,192 32.1

公眾股東小計 390,443,850 80.1 19,522,192 80.1 48,805,481 80.1 56,068,200 92.1

487,280,100 100.00 24,364,005 100.00 60,910,013 100.00 60,910,013 100.00

附註：

1. ULTIMATE VANTAGE GROUP LIMITED由Zeng Weling先生擁有100%權益，而Zeng Weling先生於最後實際
可行日期為96,836,250股股份或已發行股份總數487,280,100股股份中約19.9%之唯一實益擁有人。

— 39 —

董事會函件

暫停辦理股份過戶登記手續

為釐定股東出席股東特別大會並於會上投票之權利，本公司將於2025年8月8日（星
期五）至2025年8月14日（星期四）（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記手續。

為釐定參與供股的權利，本公司將於2025年8月21日（星期四）至2025年8月27日（星
期三）（首尾兩日包括在內）暫停辦理股份過戶登記手續。

於上述暫停辦理過戶登記期間，將不會辦理股份過戶登記手續。

上市規則的涵義

股份合併

股份合併須待（其中包括）股東於股東特別大會上以投票方式批准後，方可作實。概
無股東參與股份合併及其項下擬進行的交易或於其中擁有權益或擁有重大權益，因此概
無股東須於股東特別大會上放棄以投票方式投票贊成批准股份合併及其項下擬進行的交
易的決議案。

供股

根據上市規則第7.19A(1)條，由於供股將使本公司已發行股份增加50%以上，供股須
待股東於股東特別大會上以投票表決方式批准。根據上市規則第7.27A條，供股須待股東
於股東大會上通過決議案批准後方可作實，而任何控股股東及其聯繫人或，倘無控股股東，